（第１号様式）
耐震改修工事完了・年度終了検査申請書
　　令和　　年　　月　　日

大阪府知事　様
申請者住所
氏名
大阪府広域緊急交通路沿道建築物耐震化促進事業実施要領第４条第１項・第５条第１項の規定により、検査を申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
記

１　交付決定　　　　　　　　年　　月　　日付け事防第　　　号
２　工事完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
３　建築物の所在地

４　建築物の名称
	　※受付番号
	　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　号

	　※検査年月日
	　　　　　年　　月　　日

	　※検査結果
	　　合　　　　　　否

※印欄は、記入しないこと。
	申請代理人

氏名・連絡先
	ＴＥＬ　　　　（　　　　）　　　　番

添付図書
（１）工事監理報告書（様式）
（２）コンクリート配合報告書
（３）フレッシュコンクリートのスランプ、空気量、単位容積質量、温度及び塩化物量試験報告

（４）コンクリート圧縮強度試験報告書「１週及び４週（現場水中養生）の圧縮強度試験成績書」
（５）鉄筋強度試験報告書
（６）鋼材強度試験報告書
（７）ボルト類強度試験報告書

（８）高力ボルト締めつけ試験報告書

（９）溶接部非破壊試験報告書

（１０）鉄骨工事施工状況報告書（様式）
（１１）工事写真（各工程ごとの写真。特に見え隠れ部分、鉄骨工事の場合は開先等鉄骨加工工場での工程も含む）

（１２）「あと施工アンカー工法」施工報告書

（１３）その他知事が必要と認めた書類